

Dodávateľ <b>ŠEVT a.s.</b> Plynárenská 6 821 09 Bratislava  Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860 Telefón 0850 11 11 84 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005      UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	Číslo dokladu <b>2235400078</b>
	Číslo dodacieho listu Číslo objednávky
	Odberateľ      Číslo partnera      MA37906399 <b>Základná škola s materskou školou, Divinka 84</b> Divinka 84 013 31 Divinka  IČO:37906399      IČ DPH: DIČ:2021768078
Prijemca	Dodacie a platobné podmienky
Spôsob prepravy	Forma úhrady      Splatnosť 14 dní Deň vystavenia faktúry      29. 5. 2023 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti      29. 5. 2023 Dátum splatnosti      12. 6. 2023

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č.:92354006497,92354006635

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
78 700 9	Darčeková taška s krúteným uchom 24x11x33 cm natur	18 Ks	0,57	10,20 20	12,24 €
7S 102 1	Stabilo Farbičky trojhranné Trio thick 203/18-01 / 18 ks	12 Bal	7,41	88,94 20	106,73 €
7S 102 1	Stabilo Farbičky trojhranné Trio thick 203/18-01 / 18 ks	6 Bal	7,41	44,47 20	53,36 €
76 560 0C	Bublifuk 60ml, univerzálny motív	6 Ks	0,72	4,34 20	5,21 €
76 560 0A	Bublifuk 60ml, dievčenský motív	12 Ks	0,74	8,93 20	10,72 €
77 956 4G	Omaľovanka A4 - Milé stvorenia	1 Ks	1,49	1,49 10	1,64 €
77 956 4H	Omaľovanka A4 - Záchranári	1 Ks	1,49	1,49 10	1,64 €
77 956 4F	Omaľovanka A4 - Jednorožci	1 Ks	1,49	1,49 10	1,64 €
7S 103 1P	Stabilo ceruzka Easygraph Jumbo HB pre pravákov	17 Ks	1,15	19,62 20	23,54 €
7S 103 1L	Stabilo ceruzka Easygraph Jumbo HB pre ľavákov	1 Ks	1,15	1,15 20	1,38 €
77 308 4A	Magnety kovové (bal. 12ks)	2 Bal	1,96	3,92 20	4,70 €
77 348 3A	Strúhadlo 2-ité plastové s priehľ. zásobníkom - mix farieb	6 Ks	1,47	8,84 20	10,61 €
7W 306 5C	Pečiatka dopravný prostriedok	3 Ks	0,74	2,23 20	2,68 €
7W 306 5A	Pečiatka jednorožec	3 Ks	0,74	2,23 20	2,68 €
77 512 6B	Pečiatka - Paw Patrol	2 Ks	1,24	2,48 20	2,98 €
77 512 6A	Pečiatka - Smiley	1 Ks	1,24	1,24 20	1,49 €

Učtovné číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
<p>                     Titulo dokladu: 9275 1000038                      Dát vystavenia: 26.12.2019                      Druh dokladu: Výkaz o výdavkoch na faktúry a doklady ÚV                      Miesto: 88-004 Bratislava                      Číslo účtu: 203/10                      IČO: 31331131                      IČ DPH: SK2020295860                 </p>					

Skupinové číslo	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/MJ	DPH %	Spolu DPH
203/10	Uplatnenie faktúry - výkaz 203/10 01 / 0	10 kusy	2,47 €	20 %	2,96 €
				Cena bez DPH celkom:	24,31 €

**Rekapitulácia**

Základ pre DD 10 %	4,46 €	DPH 10 %	0,45 €		
Základ pre HD 20 %	198,58 €	DPH 20 %	39,72 €	Cena celkom	243,21 €
	<u>203,04 €</u>		<u>40,17 €</u>		

**Celkom k úhrade 243,21 €**

*[Handwritten Signature]*

**Serv** STATISTICKE A EVIDENCNE  
 VYDAVATELSTVO TLACIV, a.s.  
 821 09 Bratislava, Plynárenska 6  
 IČO: 31 33 11 31  
 IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Stroková Iveta